Vniſquique item procurator Episcopi abſentis, antequàm abeat,
promulgata decreta, ſui Episcopi nomine ſuſcipiens, iſdem ſubſcri-
bat: ſi non fecerit, excommunicationis pœnam incurrat.

49 Abſoluto denique vt moris eſt, Concilio, & ſanctis acclamatio-
nibus

nibus factis, tunc omnes Episcopi surgentes, cum reuerentia osculum pacis à Metropolitanò accipiant, & sibi inuicem dent, cum timore, & amore Dei.

50 Quodque sancti osculi significatione ostendunt, id re ipsa præsentent, vt coniunctissimis animis, concordique voluntate, & pacis, atque charitatis studio, quæcumque sancita sunt, sollicitè exequendo in eam curam incumbant, vt vniuersa Prouincia hæc salutaribus disciplinæ institutis, ad vsum inductis, in omnes benè, pièque agendi partes æquè conformetur.

6. Ibidem.

51 Concilio ritè absoluto, & dimisso, Metropolitanus vnquemque Episcopum, qui ad se salutandum venerit, discedentem sancto osculo pacis dimittat, eiusque orationibus, & precibus sese intimè commendat.

E Concilio cum ad stationem Episcopalem Episcopus redibit, paulò ante, quàm itineri se committat, ad Ecclesiam Metropolitanam, primariam uè veniat, vbi paulisper oret.

52 Hac autem omni Constitutione, nè Metropolitanì auctoritati & facultati vllò modo derogatum sit: qua licet ei omni loco intra Prouinciæ fines Concilium Prouinciale conuocare, & habere: idemque in aliud tempus prorogare, mutare, alianè agere, gerere, quæcumque de Synodorum Prouincialium indictione, celebratione, directione, alijsque eiusmodi ab eo agi, ius sit.

53 Quæcumque verò suprà constituta sunt, quæ ad Concilij Prouincialis habendi vim, vsum, atque rationem quouis modo pertinent, quæque ad pœnas non conuenientibus, vel abeuntibus, alijs uè propositas, spectant; ea omnia, ac singula, vt mox suprà decreta, ac sancita sunt, locum itidem habere, statuimus, decernimus, & sancimus, in omni etiam Concilio Prouinciali in posterum celebrando; si vel constitutum diem accelerari, vel prorogari, vel diem, aut locum mutari, vel alia quauis occasione, vel causa, à Metropolitanò, vel antiquiore coepiscopo Concilium in dici, conuocari, celebrari uè contigerit.

5. Quæ ad diuina officia pert.

Postridie illius diei, quo Sessio vltima Synodi Prouincialis habita est, pro omnibus Prouinciæ Episcopis defunctis, præsertimque pro illis si qui post proximum Prouinciale Concilium diem obierint, Missa solemnitas à Prouinciæ Episcopo, cui id muneris Metropolitanus mandarit, canatur; & sermo item Latinus appositè habeatur: officiumque item pro illis à quattuor etiam Prouinciæ Episcopis iunioribus ritè more peragatur ad Pontificalis libri præscriptum.